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HARMONOGRAM ZAJĘĆ  
Semestr I 2023/2024 
ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 
 

Objaśnienia 

OMiUE Obsługa maszyn i urządzeń elektrycznych Grzegorz Śmigielski 
UiE Użytkowanie instalacji elektrycznych Tomasz Gorący 

PEiE Podstawy elektrotechniki i elektroniki Mariusz Ignaszak 

BHP Bezpieczeństwo i higiena pracy Tomasz Gorący 

EMiUE Eksploatacja maszyn i urządzeń elektrycznych Piotr Dubis 

EIE Eksploatacja instalacji elektrycznych Janusz Chabierski 

J.ANG Język angielski zawodowy Piotr Greber 

 

 

wrzesień 

Lp. Godziny zajęć 09.09 10.09 16.09 17.09 23.09 24.09 30.09 
1. 08.15- 09.00   BHP G1 BHP G7    

2. 09.05- 09:50   BHP G2 BHP G8    

3. 09.55 -10:40   BHP G3 BHP G9    

4. 10.45 -11.30   BHP G4 BHP G10    

5. 11.45 -12:30   BHP G5 BHP G11    

6. 12.40 -13.25   BHP G6 BHP G12    
7. 13.30 -14.15   UiE G1 UiE G7  PEiE I4  

8. 14.20 -15.05   UiE G2 UiE G8  PEiE I5  

9. 15.20 -16.05   UiE G3 UiE G9  PEiE I6  

10. 16.10 -16.55 OMiUE Ś1 Ang 1 UiE G4 UiE G10 PEiE I 1 PEiE I7 Ang 4 

11. 17.00 -17.45 OMiUE Ś2 Ang 2 UiE G5 UiE G11 PEiE I 2 PEiE I8 Ang 5 

12. 17.50 -18.35 OMiUE Ś3 Ang 3 UiE G6 UiE G12 PEiE I 3 PEiE I9 Ang 6 

 

październik 

Lp. Godziny zajęć 01.10 07.10 08.10 14.10 21.10 22.10 
1. 08.15- 09.00  EIE CH 1 EMiUE D7  OMiUE Ś4 BHP G13 

2. 09.05- 09:50  EIE CH 2 EMiUE D8  OMiUE Ś5 BHP G14 

3. 09.55 -10:40  EIE CH 3 EMiUE D9  OMiUE Ś6 BHP G15 

4. 10.45 -11.30  EIE CH 4 EMiUE D10  OMiUE Ś7 BHP G16 
5. 11.45 -12:30  EIECH  5 EMiUE D11  OMiUE Ś8 BHP G17 

6. 12.40 -13.25  EIE CH 6 EMiUE D12  OMiUE Ś9 BHP G18 

7. 13.30 -14.15 Ang 7 EMiUE D1 EIE CH 7  OMiUE Ś10 BHP G19 

8. 14.20 -15.05 Ang 8 EMiUE D2 EIE CH 8  OMiUE Ś11 BHP G20 z  

9. 15.20 -16.05 Ang 9 EMiUE D3 EIE CH 9  OMiUE Ś12 UiE G13 

10. 16.10 -16.55 Ang 10 EMiUE D4 EIE CH 10 Ang 13 OMiUE Ś13 UiE G14 
11. 17.00 -17.45 Ang 11 EMiUE D5 EIE CH 11 Ang 14 OMiUE Ś14 UiE G15 

12. 17.50 -18.35 Ang 12 EMiUE D6 EIE CH 12 Ang 15 OMiUE Ś15 UiE G16 
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listopad 

Lp. Godziny zajęć 04.11 05.11 12.11 18.11 19.11 25.11 26.11 
1. 08.15- 09.00   PEiE I10     

2. 09.05- 09:50   PEiE I11     

3. 09.55 -10:40   PEiE I12     

4. 10.45 -11.30   PEiE I13     

5. 11.45 -12:30   PEiE I14     

6. 12.40 -13.25   PEiE I15     

7. 13.30 -14.15   PEiE I16     
8. 14.20 -15.05   PEiE I17     

9. 15.20 -16.05   PEiE I18  OMiUE Ś19 EIE CH 13  

10. 16.10 -16.55 EMiUE D13 EMiUE D16 PEiE I19 OMiUE Ś16 OMiUE Ś20 EIE CH 14 EIE CH 17 

11. 17.00 -17.45 EMiUE D14 EMiUE D17 PEiE I20 OMiUE Ś17 OMiUE Ś21 EIE CH 15 EIE CH 18 

12. 17.50 -18.35 EMiUE D15 EMiUE D18 PEiE I21 OMiUE Ś18 OMiUE Ś22 EIE CH 16 EIE CH 19 

Grudzień 

Lp. Godziny zajęć 02.12 03.12 16.12 17.12 
1. 08.15- 09.00 EMiUE D19 EIE CH 20   
2. 09.05- 09:50 EMiUE D20 EIE CH 21   

3. 09.55 -10:40 EMiUE D21 EIE CH 22   

4. 10.45 -11.30 EMiUE D22 EIE CH 23   

5. 11.45 -12:30 EMiUE D23 EIE CH 24  PEiE I27 

6. 12.40 -13.25 EMiUE D24 EIE CH 25  PEiE I28 

7. 13.30 -14.15 EMiUE D25 EIE CH 26  PEiE I29 

8. 14.20 -15.05 EMiUE D26 EIE CH 27 PEiE I22 PEiE I30 

9. 15.20 -16.05 EMiUE D27 EIE CH 28 PEiE I23 Ang 16 

10. 16.10 -16.55 EMiUE D28 EIE CH 29 PEiE I24 Ang 17 

11. 17.00 -17.45 EMiUE D29 EIE CH 30 PEiE I25 Ang 18 

12. 17.50 -18.35 EMiUE D30 EIE CH 31 PEiE I26 Ang 19 

13. 18.40 -19.25    Ang 20 zal 

 

Styczeń 

Lp. Godziny zajęć 07.01 13.01 14.01 27.01 28.01 
1. 08.15- 09.00 EMiUE D31 UiE G17 OMiUE Ś29 EMiUE D37 EIE CH44 

2. 09.05- 09:50 EMiUE D32 UiE G18 OMiUE Ś30 EMiUE D38 EIE CH45 

3. 09.55 -10:40 EMiUE D33 UiE G19 OMiUE Ś31 EMiUE D39 EIE CH46 

4. 10.45 -11.30 EMiUE D34 UiE G20 OMiUE Ś32 EMiUE D40 EIE CH47 

5. 11.45 -12:30 EMiUE D35 UiE G21 OMiUE Ś33 EMiUE D41 EIE CH48 

6. 12.40 -13.25 EMiUE D36 UiE G22 OMiUE Ś34 EMiUE D42 EIE CH49 
7. 13.30 -14.15 EIE CH32 OMiUE Ś23 UiE G23 EIE CH38 EMiUE D43 

8. 14.20 -15.05 EIE CH33 OMiUE Ś24 UiE G24 EIE CH39 EMiUE D44 

9. 15.20 -16.05 EIE CH34 OMiUE Ś25 UiE G25 EIE CH40 EMiUE D45 

10. 16.10 -16.55 EIE CH35 OMiUE Ś26 UiE G26 EIE CH41 EMiUE D46 

11. 17.00 -17.45 EIE CH36 OMiUE Ś27 UiE G27 EIE CH42 EMiUE D47 

12. 17.50 -18.35 EIE CH37 OMiUE Ś28 UiE G28 EIE CH43 EMiUE D48 
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Luty 

 

Lp. Godziny zajęć 10.02 11.02 24.02 24.02 
1. 08.15- 09.00 PEiE I31 UiE G35 OMiUE Ś35 EMiUE D55 

2. 09.05- 09:50 PEiE I32 UiE G36 OMiUE Ś36 EMiUE D56 

3. 09.55 -10:40 PEiE I33 UiE G37 OMiUE Ś37 EMiUE D57 

4. 10.45 -11.30 PEiE I34 UiE G38 OMiUE Ś38 EMiUE D58 

5. 11.45 -12:30 PEiE I35 UiE G39 OMiUE Ś39 EMiUE D59 

6. 12.40 -13.25 PEiE I36 UiE G40 OMiUE Ś40 EMiUE D60 
7. 13.30 -14.15 UiE G29 UiE G41 EMiUE D49 OMiUE Ś41 

8. 14.20 -15.05 UiE G30 UiE G42 EMiUE D50 OMiUE Ś42 

9. 15.20 -16.05 UiE G31 UiE G43 zal EMiUE D51 OMiUE Ś43 

10. 16.10 -16.55 UiE G32 PEiE I37 EMiUE D52 OMiUE Ś44 

11. 17.00 -17.45 UiE G33 PEiE I38 EMiUE D53 OMiUE Ś45 

12. 17.50 -18.35 UiE G34 PEiE I39 EMiUE D54 OMiUE Ś46 

 

Marzec 

 
Lp. Godziny zajęć 09.03 10.03 23.03 24.03 
1. 08.15- 09.00 PEiE I40  EIE CH50 EMiUE D67 

2. 09.05- 09:50 PEiE I41 OMiUE Ś53 EIE CH51 EMiUE D68 

3. 09.55 -10:40 PEiE I42 OMiUE Ś54 EIE CH52 EMiUE D69 

4. 10.45 -11.30 PEiE I43 OMiUE Ś55 EIE CH53 EMiUE D70 

5. 11.45 -12:30 PEiE I44 OMiUE Ś56 EIE CH54 EMiUE D71 
6. 12.40 -13.25 PEiE I45 OMiUE Ś57 zal EIE CH55 EMiUE D72 

7. 13.30 -14.15 OMiUE Ś47 PEiE I46 EMiUE D61 EIE CH56 

8. 14.20 -15.05 OMiUE Ś48 PEiE I47 EMiUE D62 EIE CH57 

9. 15.20 -16.05 OMiUE Ś49 PEiE I48 EMiUE D63 EIE CH58 

10. 16.10 -16.55 OMiUE Ś50 PEiE I49 EMiUE D64 EIE CH59 

11. 17.00 -17.45 OMiUE Ś51 PEiE I50 EMiUE D65 EIE CH60 

12. 17.50 -18.35 OMiUE Ś52 PEiE I51 EMiUE D66 EIE CH61 

 

Kwiecień 

 
Lp. Godziny zajęć 06.04 07.04 20.04 21.04 
1. 08.15- 09.00 PEiE I52 EMiUE D73 PEiE I62 EIE CH62 

2. 09.05- 09:50 PEiE I53 EMiUE D74 PEiE I63 EIE CH63 

3. 09.55 -10:40 PEiE I54 EMiUE D75 PEiE I64 EIE CH64 

4. 10.45 -11.30 PEiE I55 EMiUE D77 PEiE I65 EIE CH65 
5. 11.45 -12:30 PEiE I56 EMiUE D78 PEiE I66 EIE CH66 

6. 12.40 -13.25 PEiE I57 EMiUE D79 PEiE I67 EIE CH67 

7. 13.30 -14.15 PEiE I58 EMiUE D80 PEiE I68 EIE CH68 

8. 14.20 -15.05 PEiE I59 EMiUE D81 PEiE I69 EIE CH69 

9. 15.20 -16.05 PEiE I60 EMiUE D82 PEiE I70 EIE CH70 

10. 16.10 -16.55 PEiE I61  PEiE I71 EIE CH71 

11. 17.00 -17.45     
12. 17.50 -18.35     
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Maj 

 
Lp. Godziny 

zajęć 
11.05 12.05 25.05 26.05 

1. 08.15- 09.00 EIE CH72 EMiUE D83 EMiUE D94 EIE CH83 

2. 09.05- 09:50 EIE CH73 EMiUE D84 EMiUE D95 EIE CH84 

3. 09.55 -10:40 EIE CH74 EMiUE D85 EMiUE D96 EIE CH85 

4. 10.45 -11.30 EIE CH75 EMiUE D86 EMiUE D97 EIE CH86 

5. 11.45 -12:30 EIE CH76 EMiUE D87 EMiUE D98 EIE CH87 

6. 12.40 -13.25 EIE CH77 EMiUE D88 EMiUE D99 EIE CH88 

7. 13.30 -14.15 EIE CH78 EMiUE D89 EMiUE D100 EIE CH89 

8. 14.20 -15.05 EIE CH79 EMiUE D90 EMiUE D101 EIE CH90 

9. 15.20 -16.05 EIE CH80 EMiUE D91 EMiUE D102  

10. 16.10 -16.55 EIE CH81 EMiUE D92 EMiUE D103  

11. 17.00 -17.45 EIE CH82 EMiUE D93   

12. 17.50 -18.35     

 

Czerwiec 

 
Lp. Godziny zajęć 08.06 15.06 16.06 22.06 
1. 08.15- 09.00 EIE CH91 PEiE I72 EMiUE D104 EMiUE D115 

2. 09.05- 09:50 EIE CH92 PEiE I73 EMiUE D105 EMiUE D116 

3. 09.55 -10:40 EIE CH93 PEiE I74 EMiUE D106 EMiUE D117 

4. 10.45 -11.30 EIE CH94 PEiE I75 EMiUE D107 EMiUE D118 

5. 11.45 -12:30 EIE CH95 PEiE I76 EMiUE D108 EMiUE D119 
6. 12.40 -13.25 EIE CH96 PEiE I77 EMiUE D109 EMiUE D120 

7. 13.30 -14.15 EIE CH97 PEiE I78 zal EMiUE D110 EMiUE D121 

8. 14.20 -15.05 EIE CH98  EMiUE D111 EMiUE D122 

9. 15.20 -16.05 EIE CH99  EMiUE D112 EMiUE D123 

10. 16.10 -16.55 EIE CH100 zal  EMiUE D113 EMiUE D124 

11. 17.00 -17.45   EMiUE D114 EMiUE D125 zal 

12. 17.50 -18.35     

 


